397 Item nota quod^{w)} Iohannes Mor habet unam mr. censualem in domo, que iacet in Kezzerhan, que domus est Crystiani et Iohannis fratrum, qui sunt pueri Mathie Steubrucker. Singulis annis Michahe lis ½ mr. pro censu dabit, in Pascha ½ mr. Exsolvere potest mr. pro 8 mr. et censem ad hec. Ipse est primus.

398 Item nota Tydemannum coloratorem recipisse unam domum ultra Humulam contra Iohannem Gropengizer singulis annis pro duabus marcis. Unam mr. pro censu dabit^{x)} in Pascha, unam mr. Michahelis. Quando dictus ipsum providebit, exsolvere potest ½ mr. pro 5 mr. et censem ad hec.

^{v)} Darunter gestrichen: *unitus*.

^{w)} nota vor, quod hinter Iohannes über der Zeile.

^{x)} Danach noch einmal: *pro censu dabit*.

²⁴⁾ Gedruckt in: Cod. Dipl. Warm. I, S. 474.

399 Notandum tres pueros Hinrici de Memela habere unam mr. census in domo puerorum Mathie Steynbrucker^{v)} in Ketczerhayn, dandam in festo Mich[ahelis] dimidiam mr. et Pasche tantum. Exsolvere potest pro octo mr. et censem ad hec. Iste census est primus.

(44)

(23v)

1339 400 Ista descripta sunt sub anno Domini M^oC^oC^oC^o XXX IX^o post festum Pasche.

401 Item notandum Iohannem de Herverden habere tertiam dimidiam mr. censuales in parva domo lapidea versus maccella. Quinque fertones Pasche et tantum Michahelis. Marcam pro decem redimendam cum censu de Kunkoni Westerholcze.

402 Item notandum Cristinam relictam Gotkonis Klod habere unam mr. censalem in domo Hermanni Scheyd[er] redimendam pro decem mr. cum censu. Dimidiam mr. in festo beati Mich[ahelis] et tot in festo Pasche.

403 Item notandum Iohannem Strasberg habere in curia Henrici Westuali in Schonenwalde sex mr. census, quarum dabit tres mr. Mich[ahelis] et tot Pasche. Quamlibet mr. pro decem liberandam addito censu. Illum censem habet post dominam de Bremis.

404 Item notandum Iohannem Strasbergum habere duas mr. census in hereditate Hinrici Magni doleatoris in platea Sancti Spiritus. Dabit in festo beati Laurentii. Quamlibet mr. pro decem mr. redimendam addito censu.

405 Item notandum Gisilherum monetarii habere duas mr. census in domo Nicolai Kvngisberg pistoris, in qua habitat. Unam mr. Mich[ahelis] et unam Pasche, pariter redimendas. Quamlibet mr. pro decem potest exsolvere addito censu.

406 Item habet duas mr. census in eadem domo, unam mr. Michahelis, unam Pasche. Pariter exsolvere quamlibet mr. pro novem mr. addito censu.

407 Item notandum Gisilherum monetarii habere duas mr. census in buda Martini Rogginbuch circa aquam, unam Michahelis et unam Pasche. Quamlibet mr. pro decem mr. redimendas addito censu.